2024年４月 23日

各  位

会 社 名 コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    松端 博文

 （コード番号：4956 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員  岡本 伸一

 （TEL 06-6228-2877）

2024年３月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年４月 23日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり期末配当予想を修正するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

配当予想の修正について

（１）修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

（株式分割前換算）

【2024年１月 30日公表】

―
17円 00銭

（34円 00銭）

―

（61円 00銭）

今回修正予想

（株式分割前換算）
―

19円 50銭

（39円 00銭）

―

（66円 00銭）

当期実績 27円 00銭 ― ―

（参考）前期実績

【2023年３月期】
27円 00銭 22円 00銭 49円 00銭

※当社は 2024年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前期実績につ

いては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

※年間の１株当たり配当金予想につきましては、株式分割の実施により単純比較ができないことから表示

はしておりませんが、株式分割前基準による１株当たり年間配当金の予想は、（ ）内に記載の通り 66円

となります。

（２）修正（増配）の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と認識しております。収益を重視した企業活動に

より、財務体質の充実および経営基盤の強化に努めるとともに、配当性向 30％を目安に継続的かつ安

定した配当を行うことを基本方針とし、当期の業績、将来の事業展開、今後の経営環境の変化等諸般の

事情を勘案し、総合的に判断いたしております。

2024年３月期の期末配当予想につきましては、上記の方針に基づき、前回公表の１株当たり 17円 00

銭から２円 50銭増配し、19円 50銭に修正いたします。

（注）上記予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、今後の様々な要因に

よって予想数値と異なる場合があります。

以上